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EDUCAWORKS PARANTAA KILPAILUKYKYÄÄN LAATUJÄRJESTELMÄN AVULLA

Iisalmessa toimiva oppimistehdas Educaworks Oy tehostaa toimintaansa hakemalla
kilpailuetua käyttöön ottamallaan elektronisella toiminnanohjausjärjestelmällään. 
- PKY-LAATU®   -toimintajärjestelmään on integroitu ISO –standardien mukaiset laatu- ja
ympäristöasiat, jotka näin ovat luontainen osa johtamisjärjestelmäämme. Tämä on tuonut
toimintaamme enemmän suunnitelmallisuutta ja saamme nyt entistä paremmin esille niin
vahvuutemme kuin kehittämispotentiaalimme, totesivat Educaworks Oy:n toimitusjohtaja
Markku Pirinen ja samassa tilaisuudessa oman sertifikaattinsa vastaanottanut
Metallikoneistamo Piippo Oy:n toimitusjohtaja Terho Piippo tyytyväisinä.   
 
Toimimalla suunnitelmallisesti, ja virheistä oppimalla, pystymme pitämään kiinni
tavoitteistamme edetä kohti parempaa laatua ja palvelua. Nykyisessä kovenevassa
kilpailutilanteessa PK–yrityksen on kyettävä varmistamaan kilpailukykynsä. Pienehkönä
yrityksenä olemmekin pystyneet vastaamaan toimintaympäristön muuttuviin paineisiin
olemalla joustava ja löytämällä erilaisia ratkaisuja asiakkaidemme tarpeisiin.

Ylä-Savon Ammattiopiston aikuisopettaja Mervi Hakulinen on vastannut
toimintajärjestelmän käyttöönottokoulutuksesta PYYKKI-projektin puitteissa.

Laatujärjestelmän ydin on sen toimintaa ohjaavassa vaikutuksessa
Sertifikaatin luovuttanut toimitusjohtaja Matti Kilpeläinen KH FIN OY:stä korosti, että
laatujärjestelmän ydin on sen toimintaa ohjaavassa vaikutuksessa. Kyseessä on yrityksen
oma johtamisjärjestelmä, ja siksi sen luomisessa on tärkeää säilyttää yrityksen näkökulma. 

Keskeistä on rakentaa siihen yrityksen kannalta oleelliset prosessit ja menettelyt.
Mittaaminen ja faktan perusteella tehtävä jatkuva kehittäminen, kaikkien ihmisten
saaminen mukaan ja byrokratian minimointi, ovat toimivan laatujärjestelmän avainkohtia.
On myös tärkeää saada koko henkilöstö mukaan jo laatujärjestelmän rakentamisen
aikana. Jos laatujärjestelmää ei saada integroitua jokapäiväisen tekemiseen, se
muodostuu helposti vain byrokraattiseksi taakaksi yritykselle. Tällöin siitä ei saada irti sitä
hyötyä, mikä oikealla asenteella on mahdollista.

Sertifikaatti on näyttö laadukkaasta osaavasta toiminnasta
-Sertifikaatti antaa uskottavuutta yrityksen toiminnalle. Se on näyttö laadusta ja tarjoaa
näin kilpailuedun. Asiakkaillemme se osoittaa että asiakkaiden tarpeiden jatkuva
tunnistaminen ja toiminnan kehittäminen vastaamaan heidän tarpeitaan, on keskeinen osa
menestystämme, totesivat Pirinen ja Piippo.



Lisätietoja;
Toimitusjohtaja Markku Pirinen Educaworks Oy 0400 793161
Toimitusjohtaja Terho Piippo Metallikoneistamo Piippo Oy 0500 276 803
Toimitusjohtaja Matti Kilpeläinen KH FIN OY 0400 387 357 

ja www.pkylaatu.fi

EDUCAWORKS OY

Educaworks Oy on vuonna 2002 Iisalmeen perustettu alihankintapalveluita ja
koneistusalan koulutustoimintaa harjoittava yritys. Siinä ovat omistajina kuusi yläsavolaista
koneistusalan yritystä: Ahmotuote Oy, Koneistus Kailan Oy, Numerical Works Oy, Toolfac
Oy, Viiler-Tuote Ay ja Ylä-Savon Koneistus Oy sekä oppilaitoksista Ylä-Savon
ammattiopisto ja Savonia-ammattikorkeakoulu.

Toiminta-ajatuksemme on alihankintapalveluiden tuottaminen alueemme yrityksille sekä
ammattitaitoisen ja yrittäjämäisen asenteen omaavan koneistusalan henkilöstön koulutus
yritysmäisessä toimintaympäristössämme. 

Yrityksemme toimii tällä hetkellä n. 350 m2 tiloissa ja käytössämme on neljä pystykaraista
CNC-ohjattua koneistuskeskusta ja yksi vaaka-karainen CNC-ohjattu koneistuskeskus
sekä yksi CNC-sorvi. Toimintamme laadun varmistamiseksi olemme sertifioineet
laatujärjestelmämme. 

Yrityksemme liikevaihto v. 2005 oli n. 130 000 €. Yrityksen palveluksessa on tällä hetkellä
kaksi koneistuksen ammattilaista. Lisäksi osa työntekijöistä on työssäoppimisjaksolla
olevia opiskelijoita, joita on nyt harjoittelemassa viisi henkilöä. 

Yrityksemme rooliksi ja ydinosaamisalueiksi ovat selkeästi muotoutuneet
alihankintatoiminta ja siihen nivoutuva viimeistelyopetus koneistusalalle suuntautuneille
nuorille ja aikuisille. Tulevaisuudessa pyrimme kehittämään toimintaamme myös alan
tutkimuksen ja tuotekehityksen suuntaan, jolloin pystymme paremmin hyödyntämään koko
omistajakunnan osaamisen.
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